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Valmistelija energia- ja ilmastoasiantuntija Liejumäki 
 

Lempäälän kunta on liittynyt julkisten alojen 
energiatehokkuussopimukseen (JETS) kaudelle 2026-2035. Yksi 
sopimusvelvoitteista on toimintasuunnitelman tekeminen vuoden kuluessa 
liittymisestä. Toimintasuunnitelma tulee pitää ajan tasalla ja päivittää 
tarvittaessa sopimuskauden aikana. 
 
Business Finlandin myöntämien energiakatselmuksiin myöntämien 
energiatukien vaateeksi on tulossa vuonna 2026 energiasopimukseen 
kuulumisen lisäksi toimintasuunnitelman laatiminen. Jotta voimme hakea 
energiatukia katselmuksiin jo keväällä, toimintasuunnitelma on tehty 
nopeutetussa aikataulussa. Energiatehokkuussopimuksen pääpaino on 
kuntakonsernin omassa energiankäytössä. Energiaohjelman valmisteluun 
ovat osallistuneet kaikki energia- ja ilmastotyöryhmän jäsenet. 
 
Energiatehokkuussopimuksen toimeenpanon on tarkoitus sisältyä kunnan 
jatkuviin toimintoihin ja ohjelmiin eikä sen tule olla erillinen kunnan muista 
toiminnoista. Siksi toimintasuunnitelman tulee pitää sisällään kuvaukset, 
miten keskeiset energiatehokkuussopimuksen velvoitteet on otettu 
huomioon ja liitetty strategiaan, energia- ja ilmasto-ohjelmiin, johtamis- ja 
laatujärjestelmiin. Lisäksi toimintasuunnitelman tulee sisältää 
toimeenpanon organisaation kuvaus. 
 
Lempäälän kunnan JETS-toimintasuunnitelman 2026-2035 
sopimusvelvoitteista suurin osa löytyy jo olemassa olevista asiakirjoista. 
Tärkein asiakirja tältä kannalta on Lempäälän energiaohjelma 2030 ja sen 
taustadokumentti. Toimintasuunnitelmassa on yksilöity muutostarpeet 
energiaohjelman taustadokumenttiin, joka tullaan päivittämään vuoden 
2026 alussa. Varsinaiseen energiaohjelmaan ei tarvitse tässä vaiheessa 
tehdä muutoksia. 
 
Toimintasuunnitelma tulee hyväksyttää kunnan vastuullisessa 
toimielimessä sekä toimittaa Energiavirastoon ja Motivaan tarkastettavaksi. 
Lempäälän kunnanhallitus on päättänyt julkisten alojen 
energiatehokkuussopimukseen liittymisestä ja määritellyt vastuutahoksi 
yhdyskuntalautakunnan.  
 
Tämä Lempäälän kunnan JETS-toimintasuunnitelma 2026-2035 korvaa 
Kohti hiilineutraalia Lempäälää – Lempäälän kunnan energia- ja 
ilmastotoimien toimintasuunnitelman 2019-2025. 
 
Kokouksessa esitellään myös energiajohtamisen työkaluja, jotka löytyvät 
kunnan nettisivuilta. 

 
Liitteet 
Lempäälän kunnan JETS-toimintasuunnitelma 

 
Toimivalta: Kunnanhallitus on päättänyt 18.8.2025 § 230 Julkisen alan 
energiatehokkuussopimuksen vastuutahoksi yhdyskuntalautakunnan. 

 



Lisätietoja: energia- ja ilmastoasiantuntija Päivi Liejumäki, 050 383 9365, 
sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

 
Esittelijä 

Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus 
Yhdyskuntalautakunta päättää hyväksyä Lempäälän kunnan JETS-
toimintasuunnitelman. 

 
Päätös 

Yhdyskuntalautakunta päätti hyväksyä Lempäälän kunnan JETS-
toimintasuunnitelman. 

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että energia- ja ilmastoasiantuntija Päivi Liejumäki 
oli asiantuntijana läsnä tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajan.  
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen puheenjohtaja Riina Aspila 
ja kunnanhallituksen edustaja Tuukka Liuha saapuivat kokoukseen tämän 
pykälän käsittelyn aikana klo 16.03. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että energia- ja ilmastoasiantuntija Päivi Liejumäki 
poistui kokouksesta klo 16.32 tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon 
jälkeen. 
 

Otteet 
Energiavirasto 
Motiva 

Tiedoksi 
energia- ja ilmastoasiantuntija 


